
 

 
   1 

 

 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Ε.Α.Τ.Α. A.E.) 

Διεύθυνση Εφαρμογής & Υποστήριξης  Υλοποίησης 

Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

Ταχ.Δ/νση : Ξενοφώντος 7 

Ταχ. Κώδικας:  10557, Αθήνα  

Τηλέφωνο : 210 3253123 

Fax    : 210 3216653 

e-mail  : info@developathens.gr 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 29.07.2021 

Αριθ. Γεν. Πρωτ.: 2537 

Αρ. πρωτ. ΕΥΥΑΠ: 2334 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 

1. το ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργανισμών στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. τις διατάξεις του ν. 4314/2014 (ΦΕΚ Α’ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 

3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ



 

 
   2 

3. τη διάταξη της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/7-7-2016) 

«Προσαρμογή Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ και άλλες 

διατάξεις Υπ. Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Τροποποίηση Ν.4314/14 ΦΕΚ 

Α265)», 

4. την YΠAΣΥΔ (ΦΕΚ 3051/Β/9.07.2021) Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

137675/EΥΘΥ/1016/19.12.2018 υπουργικής απόφασης με τίλο «Αντικατάσταση της υπ’ 

αρ. 110427/1020/20.10.2016 (Β’ 3521) υπουργικής απόφασης μετίτλο «Τροποποίηση 

και αντικατάσταση της υπόστοιχεία 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (Β’1822)υπουργικής 

απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του 

ΕΣΠΑ2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 

πράξεων ΕΣΠΑ2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων’’» (Β’ 5968).το ν. 4727/2020 

(Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

5. τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει, 

6. την υπ’ αριθ. 2/152ο Δ.Σ./03.10.2019 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε., με την οποία καθορίστηκαν τα αρμόδια όργανα εκπροσώπησης της εταιρείας 

καθώς και εκείνα που φέρουν δικαίωμα υπογραφής (ΑΔΑ: ΨΝΤΖΟΡΙΝ-ΞΟ1), 

7. την υπ’ αριθ. 6/184ο Δ.Σ./15‐06‐2021 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε., με την οποία καθορίστηκαν τα αρμόδια όργανα για την ανάθεση συμβάσεων βάσει 

των άρθρων 116 έως 119 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ 

και 2014/25/ΕΕ)» και την παροχή δικαιώματος υπογραφής από το Δ.Σ. στο Διευθύνοντα 

Σύμβουλο ή/και την Πρόεδρο Δ.Σ, όπου απαιτείται (ΑΔΑ: ΩΤ5ΜΟΡΙΝ-ΦΞΖ), 

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ



 

 
   3 

8. τον Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α΄/11.03.2020) με τίτλο «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική 

των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις», 

9.  τον Γενικό Κανονισμό Λειτουργίας, τον Κανονισμό Προσωπικού, τον Κανονισμό 

Προμηθειών και Έργων και τον Κανονισμό Υπηρεσιών της εταιρείας, όπως ισχύουν, 

10. Την με Α.Π.: 1259/ΕΦΔ 219/16.04.2021 πρόσκληση του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. με κωδικό ΕΑΤΑ26, Α/Α ΟΠΣ 4853, έκδοση 1/0. (ΑΔΑ: ΩΘ0ΨΟΡΙΝ-795), 

11.  Την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, 

Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Δήμου 

Αθηναίων κατά την 182η Συνεδρίασή του (Δ.Σ. 6/28-04-2021), όπου εγκρίθηκε η 

υποβολή πρότασης από την Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο 

«Ανάπτυξη και Προβολή της Τουριστικής και Πολιτιστικής Ταυτότητας της Αθήνας στην 

μετά CoVid εποχή», στο πλαίσιο της με Α.Π.: 1259/ΕΦΔ 219/16.04.2021πρόσκλησης του 

Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. με κωδικό ΕΑΤΑ26, Α/Α ΟΠΣ 4853, ΑΔΑ: 

ΩΘ0ΨΟΡΙΝ-795, έκδοση 1/0 και έγινε αποδοχή των όρων της πρόσκλησης, 

12.  Τo με ID 193023 - 11-05-2021 Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου ΕΑΤΑ Α.Ε. και τα 

συνημμένα σε αυτό έγγραφα προς τον Ενδιάμεσο Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ, για τη 

χρηματοδότηση της υπόψη πράξης στο Π.Ε.Π. «Αττική» 2014-2020 στο πλαίσιο του 

Άξονα Προτεραιότητας 06 «Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής στο Αστικό Περιβάλλον», 

13. Τη με Α.Π.: 1887/ΕΦΔ 347 /10.06.2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Ανάπτυξη και Προβολή της Τουριστικής και Πολιτιστικής Ταυτότητας της Αθήνας στην 

μετά CoVid εποχή» και MIS 5104609 στο Ε.Π. Αττική» 2014-2020, 

14. την υπ' αριθ. πρωτ. ΕΦΔ 364/15.06.2021  Διατύπωσης γνώμης επί του Σχεδίου 

Απόφασης Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία στο πλαίσιο της 

πράξης: Ανάπτυξη και Προβολή της Τουριστικής και Πολιτιστικής Ταυτότητας της 

Αθήνας στην μετά CoVid εποχή» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5104609 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 

2020», 

15. την υπ’ αριθ. πρωτ. 2140/ΕΥΥΑΠ 1963/29-06-2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση υλοποίησης 

με ίδια μέσα του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία στο πλαίσιο της πράξης: Ανάπτυξη και 

Προβολή της Τουριστικής και Πολιτιστικής Ταυτότητας της Αθήνας στην μετά CoVid 

εποχή»  της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5104609 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020». (ΑΔΑ: 

Ω015ΟΡΙΝ-ΟΣ3), 

16. την από 25/06/2021 σχετική απόφαση της 186ης Συνεδρίασης του Δ.Σ. της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

(Θέμα 3/186η, ΔΣ 25.06.2021) με αριθμ. Πρωτ. 2126/ΕΥΥΑΠ 1950/28.06.2021 Ε.Α.Τ.Α. 

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ



 

 
   4 

Α.Ε. (ΑΔΑ: 6ΩΥΧΟΡΙΝ-ΗΣΞ) με την οποία εγκρίθηκε το σχέδιο της Πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για σύναψη δεκαεπτά (17) συμβάσεων μίσθωσης έργου στο 

πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία στο πλαίσιο της πράξης: Ανάπτυξη 

και Προβολή της Τουριστικής και Πολιτιστικής Ταυτότητας της Αθήνας στην μετά CoVid 

εποχή»  της Πράξης «Ανάπτυξη και Προβολή της Τουριστικής και Πολιτιστικής 

Ταυτότητας της Αθήνας στην μετά CoVid εποχή» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5104609 και 

εξουσιοδοτήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. να προβεί σε όλες τις 

απαιτούμενες ενέργειες για την έκδοση της ως άνω πρόσκλησης κδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την επιλογή του προσωπικού, την έγκριση των πρακτικών των 

Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων, την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων, 

καθώς και την άσκηση οποιωνδήποτε δικαιωμάτων προβλέπονται σε αυτές 

(τροποποίηση, καταγγελία, κ.λπ.) κατά την ελεύθερη κρίση του, 

17. την υπ’ υπ’ αριθμ. πρωτ. 2153/EYYAΠ 1972/30-06-2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. (ΑΔΑ: 919ΓΟΡΙΝ-

ΑΔΠ) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την σύναψη δεκαεπτά (17) συμβάσεων 

μίσθωσης έργου  στο πλαίσιο υλοποίησης από την Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. με ίδια μέσα της Πράξης 

«Ανάπτυξη και Προβολή της Τουριστικής και Πολιτιστικής Ταυτότητας της Αθήνας στην 

μετά CoVid εποχή» ΤΟΥ Π.Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020” με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5104609 

(εφεξής «Πρόσκληση»), 

18. Την υπ’ αριθ. Γεν. Πρωτ. την υπ’ αριθ. Γεν. Πρωτ. 2228/ΕΥΥΑΠ 2043/02-07-2021 Ε.Α.Τ.Α 

Α.Ε. απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου (ΑΔΑ: 6ΜΟΧΟΡΙΝ-ΥΘ7) με την οποία 

συστάθηκαν η τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων και η τριμελής 

Επιτροπή Ενστάσεων. 

19. Τις υποβληθείσες αιτήσεις συμμετοχής με αριθ. πρωτ. εισερχ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε., για τις εξής 

προκηρυχθείσες θέσεις: α) του υπ’ αριθ. πρωτ.  2197/ΕΥΥΑΠ 2054/14-07-2021 φακέλου 

υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 101, β) του υπ’ αριθ. πρωτ. 2161/ΕΥΥΑΠ 

2023/12-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 102, γ) του υπ’ 

αριθ. πρωτ. 2140/ΕΥΥΑΠ 2004/09-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με 

κωδ. έργου 103, δ) του υπ’ αριθ. πρωτ. 2116/ΕΥΥΑΠ 1982/07-07-2021  φακέλου 

υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 105, ε) του υπ’ αριθ. πρωτ. 2223/ΕΥΥΑΠ 

2078/15-07-2021  φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 105, στ) του υπ’ 

αριθ. πρωτ. 2200/ΕΥΥΑΠ 2057/14-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με 

κωδ. έργου 106,  ζ) του υπ’ αριθ. πρωτ.  2157/ΕΥΥΑΠ 2019/12-07-2021 φακέλου 

υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 107, η)  του υπ’ αριθ. πρωτ.  2179/ΕΥΥΑΠ 

2039/13-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 107, θ) του υπ’ 

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ



 

 
   5 

αριθ. πρωτ. 2222/ΕΥΥΑΠ 2077/15-07-2021  φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με 

κωδ. έργου 107, ι) του υπ’ αριθ. πρωτ. 2235/ΕΥΥΑΠ 2092/16-07-2021 φακέλου 

υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 109,  ια) του υπ’ αριθ. πρωτ.  2142/ΕΥΥΑΠ 

2006/09-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 113, ιβ)  του υπ’ 

αριθ. πρωτ.  2141/ΕΥΥΑΠ 2005/09-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με 

κωδ. έργου 114, ιγ) του υπ’ αριθ. πρωτ.  2216/ΕΥΥΑΠ 2072/15-07-2021 φακέλου 

υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 114, ιδ)  του υπ’ αριθ. πρωτ. 2253/ΕΥΥΑΠ 

2110/19-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 115, ιε) του υπ’ 

αριθ. πρωτ. 2163/ΕΥΥΑΠ 2024/12-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με 

κωδ. έργου 119, ιστ)  του υπ’ αριθ. πρωτ.  2218/ΕΥΥΑΠ 2074/15-07-2021 φακέλου 

υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 120, ιζ) του υπ’ αριθ. πρωτ.  2113/ΕΥΥΑΠ 

1979/07-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 123, ιη) του υπ’ 

αριθ. πρωτ.  2115/ΕΥΥΑΠ 1981/07-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με 

κωδ. έργου 123 , ιθ) του υπ’ αριθ. πρωτ.  2217/ΕΥΥΑΠ 2073/15-07-2021 φακέλου 

υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 123, κ)  του υπ’ αριθ. πρωτ.  2198/ΕΥΥΑΠ 

2055/14-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 123,  κα) του υπ’ 

αριθ. πρωτ.  2224/ΕΥΥΑΠ 2079/15-07-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με 

κωδ. έργου 123, κβ) του υπ’ αριθ. πρωτ. 2236/ΕΥΥΑΠ2093/16.07.2021 φακέλου 

υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 123,  κγ) του υπ’ αριθ. πρωτ. 2252/ΕΥΥΑΠ 

2109/19.07.2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 123,     

20. Τα υπ’ αριθ. Ι/20.7.2021 και υπ΄ αριθ. ΙΙ/27.7.2021 πρακτικά της αρμόδιας Επιτροπής 

Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης, που αφορούν στον έλεγχο 

των υποβληθέντων εγγράφων, στην αξιολόγηση των προσόντων των υποψηφιοτήτων 

και στην τελική τους κατάταξη βάσει της συνολικής βαθμολογίας που συγκέντρωσαν 

στα βαθμολογούμενα κριτήρια αξιολόγησης, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

I.Την αποδοχή και έγκριση των από 20.7.2021 και 27.7.2021 πρακτικών Ι και ΙΙ αντίστοιχα της 

αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας και αφορούν στον έλεγχο και την αξιολόγηση των προσόντων των 

υποψηφίων, που υπέβαλαν αίτηση στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τις κάτωθι ειδικότερες 

θέσεις και ειδικότητες και στην τελική τους κατάταξη ως εξής (ανά θέση και ειδικότητα): 

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ



 

 
   6 

Θέση: Program Leader (κωδικός έργου 101) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2197/ΕΥΥΑΠ 2054/14-

07-2021 

Παναγιωτοπούλου 

Ειρήνη -  Αλεξία 
Δημήτριος 96 

Θέση: Project Coordinator - Επικοινωνία (κωδικός έργου 102) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 2161/ΕΥΥΑΠ 2023/12-
07-2021 

Καλόγιωργα Ευτυχία Παρασκευάς 85 

Θέση: Project Manager  (κωδικός έργου 103) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 2140/ΕΥΥΑΠ 2004/09-

07-2021 
Τσίλη Μαγδαληνή Αχιλλέας 90 

Θέση: Έμπειρο Στέλεχος Διοικητικής Υποστήριξης (κωδικός έργου 105) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2116/ΕΥΥΑΠ 1982/07-

07-2021 
Μπαρέ Χριστίνα Δημήτριος 86 

2 
2223/ΕΥΥΑΠ 2078/15-

07-2021 
Καρατζά Αλίκη Παντελής 74.8 

Θέση: Έμπειρο Στέλεχος με ειδίκευση στον Τουρισμό και τον Πολιτισμό (κωδικός έργου 

107) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 2157/ΕΥΥΑΠ 2019/12-
07-2021 

Κουδελή Ευτυχία Στέφανος 94 

Θέση: Στέλεχος με ειδίκευση στον Τουρισμό (κωδικός έργου 109) 

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ



 

 
   7 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 2235/ΕΥΥΑΠ 2092/16-
07-2021 

Μυργιώτης Βύρων Νικήτας 90 

Θέση: Στέλεχος με ειδίκευση στο Μάρκετινγκ (κωδικός έργου 113) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2142/ΕΥΥΑΠ 2006/09-

07-2021 
Χατζηδάκη Άννα Μαρία Αδάμ 84.5 

Θέση: Έμπειρο Στέλεχος με ειδίκευση στον Πολιτισμό (κωδικός έργου 114) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 2141/ΕΥΥΑΠ 2005/09-
07-2021 

Αλεξανδρή Ελένη Γεώργιος 96 

2 
2216/ΕΥΥΑΠ 2072/15-

07-2021 
Ιακωβίδου Αθηνά Βασίλειος 61 

Θέση: Digital Manager (κωδικός έργου 119) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2163/ΕΥΥΑΠ 2024/12-

07-2021 
Νταλαμπίρας Διαμαντής Δημήτριος 85 

Θέση: Στέλεχος τήρησης δεδομένων τουριστικής επικοινωνίας (κωδικός έργου 120) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2218/ΕΥΥΑΠ 2074/15-

07-2021 
Περβανάς Παύλος Κωνσταντίνος 62.61 

Τέσσερις (4) θέσεις για το Κέντρο Πληροφόρησης Επισκεπτών (ΚΠΕ) (κωδικός έργου 

123) 

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ



 

 
   8 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
2236/ΕΥΥΑΠ 

2093/16.07.2021 
Τουρτούρας Ιωάννης Αθανάσιος 86 

2 
2198/ΕΥΥΑΠ 2055/14-

07-2021 
Τσιμπίδη Ελένη Δημήτριος 78 

3 
2224/ΕΥΥΑΠ 2079/15-

07-2021 
Συγγελάκη Μαρία Νικόλαος 74 

1. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Program Leader 
(κωδικός έργου 101) στην μοναδική υποψήφια για τη θέση κ. Παναγιωτοπούλου Ειρήνη 
-  Αλεξία του Δημητρίου, κάτοικο Κάντζας Αττικής, οδός Αηδονίων, αρ.7 (Τ.Κ 15351), με 
Α.Δ.Τ ΑΒ 507296/01-09-2006, το οποίο εκδόθηκε από το T.A. Παλλήνης, σύμφωνα με τα 
ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

2. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Project Coordinator - 
Επικοινωνία (κωδικός έργου 102) στην μοναδική υποψήφια  για τη θέση κ. Καλόγιωργα 
Ευτυχία, του Παρασκευά,  κάτοικο Κηφισιάς Αττικής, επί της οδού Αθ. Διάκου,  αρ. 59 
(Τ.Κ. 14561),  με Α.Δ.Τ  Σ 563706/02-04-98  που εκδόθηκε από το Τ.Α. Κηφισιάς, σύμφωνα 
με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

3. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Project Manager  
(κωδικός έργου 103) στην μοναδική υποψήφια για τη θέση κ. Τσίλη Μαγδαληνή, του 
Αχιλλέα,  κάτοικο Αλίμου Αττικής, οδός Κανάρη, αρ. 28 (Τ.Κ. 17455), με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
517246/27.04.2007 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Παγκρατίου, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση.  

4. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Έμπειρο Στέλεχος 
Διοικητικής Υποστήριξης (κωδικός έργου 105) στην υποψήφια για τη θέση κ. Μπαρέ 
Χριστίνα του Δημητρίου, κάτοικο Αθηνών, οδός Δαφνομήλη, αρ.32 (Τ.Κ 11471), με Α.Δ.Τ 
ΑΝ 362479/20.11.2017 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Εξαρχείων, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

5. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Έμπειρου Στελέχους με 
ειδίκευση στον Τουρισμό και τον Πολιτισμό (κωδικός έργου 107) στην υποψήφια για τη 
θέση κ. Κουδελή Ευτυχία, του Στεφάνου, κάτοικο Αθηνών, οδός Ευφράνορος, αρ. 5 (Τ.Κ 
11635), με Α.Δ.Τ ΑΚ 3217717/31-08-2012 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Λευκού Πύργου, 
σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

6. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Στέλεχος με ειδίκευση 
στον Τουρισμό (κωδικός έργου 109) στον  μοναδικό υποψήφιο για τη θέση κ. Μυργιώτη 
Βύρωνα, του Νικήτα, κάτοικο  Αθηνών, οδός Δημητρακοπούλου, αρ. 3 (Τ.Κ 17124), με 
Α.Δ.Τ ΑΚ 705357/10.05.2013 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Καλλιθέας, σύμφωνα με τα 
ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

7. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Στέλεχος με ειδίκευση 
στο Μάρκετινγκ (κωδικός έργου 113) στην υποψήφια για τη θέση κ. Χατζηδάκη Άννα 
Μαρία, του Αδάμ, κάτοικο Αθηνών, οδός Σοφίας Σλήμαν, αρ.18 (Τ.Κ 11526), με Α.Δ.Τ ΑΟ 
424730/24-07-2019 που εκδόθηκε από το Υ.Α.  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

8. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Έμπειρο Στέλεχος με 
ειδίκευση στον Πολιτισμό (κωδικός έργου 114) στην υποψήφια για τη θέση κ. 
Αλεξανδρή Ελένη, του Γεωργίου, κάτοικο Αθηνών, οδός Βουγαροκτόνου, αρ. 62 (Τ.Κ 

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ



 

 
   9 

11473), με Α.Δ.Τ ΑΚ 382339/17-10-2014 που εκδόθηκε από το Τ.Α. ΚΑΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

9. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Digital Manager 
(κωδικός έργου 119) στον μοναδικό υποψήφιο για τη θέση κ. Νταλαμπίρα Διαμαντή, του 
Δημητρίου, κάτοικο Ψυχικού Αττικής, οδός Βαρίκα, αρ. 22 (Τ.Κ 11524), με Α.Δ.Τ ΑΕ 
163946/03.01.2007 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Αναλήψεως, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

10. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Στέλεχος τήρησης 
δεδομένων τουριστικής επικοινωνίας (κωδικός έργου 120) στον μοναδικό υποψήφιο 
για τη θέση κ. Περβανά Παύλο, του Κωνσταντίνου, κάτοικο Αθηνών, οδός Βελβενδού, αρ. 
11 (Τ.Κ 11364), με Α.Δ.Τ Σ 817816/03.11.1998 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Θηβών, 
σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

11. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών του Κέντρου 
Πληροφόρησης Επισκεπτών (ΚΠΕ) (κωδικός έργου 123) στην υποψήφια για τη θέση κ. 
Τσιμπίδη Ελένη, του Δημητρίου, κάτοικο Παλαιού Φαλήρου Αττικής, οδός Αθηναίων, αρ. 
4  (Τ.Κ 17124), με Α.Δ.Τ  ΑΟ 134567/24-01-2020 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Παλαιού 
Φαλήρου, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

12. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών του Κέντρου 
Πληροφόρησης Επισκεπτών (ΚΠΕ)  (κωδικός έργου 123) στην υποψήφια για τη θέση κ. 
Συγγελάκη Μαρία, του Νικολάου, κάτοικο Αθηνών, οδός Λεάνδρου, αρ. 65 (Τ.Κ 10443), 
με Α.Δ.Τ  Χ 698931 /09- 12-2004  που εκδόθηκε από το Τ.Α. Κολωνού, σύμφωνα με τα 
ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

13. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών του Κέντρου 
Πληροφόρησης Επισκεπτών (ΚΠΕ) (κωδικός έργου 123) στον υποψήφιο για τη θέση κ. 
Τουρτούρα Ιωάννη, του Αθανασίου, κάτοικο Αθηνών, οδός Κοιμήσεως Θεοτόκου, αρ. 22-
24 (Τ.Κ 16121), με Α.Δ.Τ ΑΚ 607048/27- 08-2012 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Καισαριανής, 
σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

14. Δεν ανατίθεται καμία σύμβαση μίσθωσης έργου για τη θέση του Στελέχους Διοικητικής 
Υποστήριξης (κωδικός έργου 106). 

15. Δεν ανατίθεται καμία σύμβαση μίσθωσης έργου για τη θέση του Έμπειρου Στελέχους 
στον Πολιτισμό με ειδίκευση στις Διεθνείς Παραγωγές (κωδικός έργου 115). 

16. Δεν ανατίθεται καμία σύμβαση μίσθωσης έργου για τη θέση του Έμπειρου Στελέχους 
Επικοινωνίας GR (Ελλάδα) (κωδικός έργου 116) καθώς δεν υποβλήθηκε καμία 
υποψηφιότητα για την εν λόγω θέση. 

17. Δεν ανατίθεται καμία σύμβαση μίσθωσης έργου για την τέταρτη θέση του Κέντρου 

Πληροφόρησης Επισκεπτών (ΚΠΕ) καθώς οι υποψηφιότητες που κατατάχθηκαν ήταν 

τρεις (3). 

II.Για την οριστική ανάθεση των ως άνω συμβάσεων, οι επιτυχόντες οφείλουν να 
προσκομίσουν, επί ποινή έκπτωσης και εντός ανατρεπτικής προθεσμίας δέκα (10) 
ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας, το σύνολο των 
νομιμοποιητικών εγγράφων που απαιτούνται για την υπογραφή της σύμβασης, όπως αυτά 
περιγράφονται στην παράγραφο 8 (ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ) της ως άνω 
Πρόσκλησης. 
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε 

      

Ευάγγελος Βλάχος 

ΑΔΑ: 674ΣΟΡΙΝ-ΤΜΡ


		2021-07-29T12:05:30+0300
	Athens




